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PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA KOMISJI PRZYZNAJĄCEJ NAGRODY   

ZA  NAJLEPSZE  WYNIKI  W  NAUCE I SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA, 

 UFUNDOWANE  PRZEZ  KRZYSZTOFA OJCZYKA, PRZEWODNICZĄCEGO  RADY 

MIEJSKIEJ  ORAZ ANETTĘ ŚNIEG, PREZESA UCZNIOWSKIEGO KLUBU SPORTO-

WEGO „TRÓJECZKA” BRZESKO DLA  UCZNIÓW  PUBLICZNEJ  SZKOŁY POD-

STAWOWEJ NR 3 W BRZESKU W ROKU SZKOLNYM 2014/2015 

 

I. Komisja stypendialna powołana przez dyrektora szkoły w składzie: 

1. Anetta Śnieg – Prezes UKS „Trójeczka” Brzesko 

2. Dorota Wójcik - dyrektor szkoły, 

3. Justyna Krzywacka – zastępca dyrektora szkoły, przedstawiciel nauczycieli, 

4. Elżbieta Multan– opiekun Samorządu Uczniowskiego  

5. Krzysztof Babicz – Przewodniczący Rady Rodziców 

rozpatrzyła wnioski, które wpłynęły do kancelarii szkoły w terminie określonym 

w regulaminie, czyli do 23 czerwca 2015 r. do godziny 15
00.

  

II. W przedziale klas I – III wychowawcy klas złożyli 17 wniosków, natomiast w klasach 

IV – VI  47 nominacji. W sumie 64 wnioski. 

III. Wnioski podlegały ocenie formalnej ze szczególnym uwzględnieniem kryteriów 

w następującej kolejności: 

 Średnia ocen z przedmiotów obowiązkowych w klasach IV – VI, 

 Ocena opisowa w klasach I – III, obrazująca opanowanie przez ucznia wiadomości  

i umiejętności w stopniu wysokim, 

 Ocena z zachowania – wyrażona stopniem lub opisem, 

 Większa liczba ocen celujących w klasach IV – VI, 

 Reprezentowanie szkoły w konkursach, zaangażowanie w życie szkoły i klasy. 

IV. Ze względu na mniejszą ilość wniosków w klasach I –III komisja stypendialna podjęła 

decyzję o przesunięciu nagród ufundowanych dla tego przedziału wiekowego dla 

uczniów nominowanych przez wychowawców w klasach IV – VI. 

V. Komisja przyznała stypendia i nagrody rzeczowe następującym uczniom: 
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Lista uczniów, którym przyznano stypendium, za najlepsze wyniki w nauce 

i szczególne osiągnięcia w roku szkolnym 2014/2015,  

ufundowane przez Przewodniczącego Rady Miejskiej – Krzysztofa Ojczyka 
 

1. Plewa Julia, klasa VI c, stypendium I stopnia, średnia ocen:  5,36   Julia wykazała się 

szczególnymi uzdolnieniami w wielu dziedzinach. Uzyskała tytuł finalistki w trzech 

konkursach: Małopolskim Konkursie Humanistycznym 2014/15, II Dyktandzie Nie-

podległościowym, Małopolskim Konkursie Przyrodniczym. Zajęła I miejsce w woje-

wództwie w VII Ogólnopolskim Konkursie Mitologicznym „KLIO 2015”, oraz III 

miejsce w I Turnieju Szachowym w Jadownikach i II miejsce w szkolnym konkursie 

pod hasłem „Gospodarka Odpadami”.  Na każdym przedmiocie uczennica zachwyca 

systematyczną pracą i skupieniem uwagi na nauce.  

 

2.  Kraj Maria klasa IV c, stypendium II stopnia,  średnia ocen 5,82 - wyróżnienie  

w Międzynarodowym Konkursie Matematycznym „KANGUR”,  II miejsce w Szkolnym Konkur-

sie Ortograficznym „Mistrz ortografii” (kategoria klas 4),  III miejsce w Szkolnym Konkursie 

Pięknego Czytania (kategoria klas 4), I miejsce w Mistrzostwach Gminy Brzesko Szkół Podsta-

wowych w Sztafetowych Biegach  Przełajowych, II miejsce w sztafecie dziewcząt  na szczeblu 

powiatowym, Wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym nt. interpretacji dowolnego 

wiersza. Brała udział w Małopolskim Konkursie Humanistycznym – zakwalifikowała się do eta-

pu rejonowego, w konkursach przyrodniczych „Z pola na stół…”, „Segreguj opakowania”. 

Uczęszczała na zajęcia szkolnego koła teatralnego „MISZMASZ”, z którym zdobyła liczne na-

grody m.in. w ramach „4. Konfrontacji Teatrów Dzieci i Młodzieży TEATRALNE LUSTRA”,  

 w „30 Festiwalu Teatrów Dzieci i Młodzieży B A J D U R E K” w Nowym Sączu. 

 

3. Olchawa Oliwia klasa V a, stypendium III stopnia średnia ocen: 5,6 – uczennica pilna  

i koleżeńska. Chętnie bierze udział w działaniach na rzecz klasy i szkoły. Próbowała swo-

ich sił w Małopolskim Konkursie Humanistycznym 2014/15 oraz  Małopolskim 

Konkursie Przyrodniczym, uzyskując wysokie wynik. Zajęła I miejsce w wojewódz-

twie w VII Ogólnopolskim Konkursie Mitologicznym „KLIO 2015” oraz I miejsce  

w Szkolnym Konkursie Ortograficznym w kategorii klas 5. Często uczestniczy w różnorakich 

zawodach sportowych, czego efektem jest: I miejsce w Mistrzostwach Gminy Brzesko Szkół 

Podstawowych w Sztafetowych Biegach  Przełajowych na etapie gminy i II w powiecie.  Jest 

utalentowana plastycznie, zajęła I miejsce podczas pleneru malarskiego oraz wykonała 

projekt plakatu o uzależnieniach,  Jako członek SU reprezentuje szkołę w środowisku lo-

kalnym. 

 

4. Krzysztof Babicz, klasa VI b, wyróżnienie I stopnia, średnia ocen:  5,2   Krzysztof ak-

tywnie uczestniczy w pracach na rzecz klasy i szkoły, godnie reprezentuje też szkołę na 

zewnątrz. Jest uczniem pilnym, systematycznym i zdyscyplinowanym. Brał udział w wie-

lorakich konkursach i osiągnął w nich następujące lokaty: I miejsce w szkolnym konkur-

sie wiedzy o krajach niemieckojęzycznych, I miejsce w szkolnym konkursie wiedzy o re-

gionie, I miejsce w etapie szkolnym Konkursu SKO oraz udział w finale tego konkursu, 

III miejsce w zawodach pływackich w stylu klasycznym, zorganizowanych z okazji 

Dnia Flagi, IV miejsce w powiecie w zawodach pływackich w stylu klasycznym, 

XXII miejsce w województwie w zawodach pływackich w stylu klasycznym, VII 
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miejsce w powiatowych zawodach narciarskich, I miejsce w szkolnym konkursie na 

Damę i Dżentelmena roku szkolnego 2014/2015. 

 

5. Repetowski Maciej klasa VI b, wyróżnienie I stopnia, średnia ocen:  4,9 Prezentuje 

wysoką kulturę osobistą w szkole i poza nią, aktywnie uczestniczy w pracach na rzecz 

klasy i szkoły, godnie reprezentuje też szkołę na zewnątrz. Chętnie brał udział w projek-

tach edukacyjnych i akademiach szkolnych, angażował się w akcje charytatywne. Jest 

kreatywny, można na nim polegać, wywiązuje się z powierzonych zadań. Uczeń brał 

udział w wielorakich konkursach i osiągnął w nich następujące lokaty: II miejsce w 

 gminnych zawodach w biegach przełajowych, III miejsce w powiatowych zawodach w 

biegach przełajowych, VI miejsce w szkole w Ogólnopolskim Konkursie „Kangur 

Matematyczny”. 

 

6. Rzenno Igor klasa VI b, wyróżnienie I stopnia, średnia ocen:  5,2   Uczeń chętnie brał 

udział w projektach edukacyjnych i akademiach szkolnych. Jest bardzo kreatywny, na-

uczyciele zawsze mogą na niego liczyć, chętnie podejmuje się dodatkowych działań  

i wywiązuje się z nich. Brał udział w wielorakich konkursach i osiągnął w nich następu-

jące lokaty: II miejsce w zawodach pływackich w powiecie, V miejsce w powiatowym 

konkursie wiedzy pożarniczej, II miejsce w gminnych zawodach narciarskich,  IV 

miejsce w powiatowych zawodach narciarskich, udział w zawodach narciarskich na 

etapie wojewódzkim. 

 

7. Kubala Maria klasa VI c, wyróżnienie I stopnia, średnia ocen:  5,4   Marysia  wyróżnia 

się systematyczną i wytrwałą pracą na wszystkich przedmiotach, dzięki czemu otrzymała 

bardzo wysokie stopnie. Uczestniczyła w wielu konkursach – humanistycznym,  ortogra-

ficznym, pięknego czytania, matematycznym, plastycznym, mitologicznym. Jest również 

wytrwałym sportowcem, brała udział  w wielu zawodach – w piłkę ręczną, w koszyków-

kę, w badmintonie.  Jako uczennica wśród rówieśników wyróżnia się swoim wzorowym 

zachowaniem, jest zawsze chętna do pomocy, wykonuje prace na rzecz klasy i szkoły. 

 

8. Serwin Paweł klasa VI c, wyróżnienie I stopnia, średnia ocen:  5,2   Paweł jest wszech-

stronnie uzdolnionym chłopcem  wyróżniającym się wzorowym zachowaniem. Wśród  

kolegów i nauczycieli  jest  postrzegany jako wyjątkowo miły, grzeczny  i zdyscyplino-

wany. Swoje wysokie stopnie z poszczególnych przedmiotów zdobył wytrwałą pracą  

i zaangażowaniem na lekcji. Uczestniczył w wielu  konkursach – z języka polskiego,  ję-

zyka angielskiego, konkursie wiedzy o regionie,  konkursie mitologicznym. Chętnie brał 

udział  w różnorodnych akcjach ekologicznych i pracach na rzecz klasy, i szkoły. 

 

9. Wilk Kinga klasa VI c, wyróżnienie I stopnia, średnia ocen:  5,2   Kinga wyróżnia się 

wśród rówieśników aktywnością,  pracowitością i zaangażowaniem w naukę z każdego 

przedmiotu, dzięki czemu osiągnęła bardzo wysokie wyniki w klasyfikacji końcoworocz-

nej. Reprezentowała szkołę na wielu zawodach sportowych – z piłki nożnej, koszykówki, 

piłki ręcznej i  otrzymała ocenę celującą z wychowania fizycznego.  Jej zachowanie na-

cechowane jest życzliwością, bardzo chętnie pomaga innym, wykonywała wiele prac na 

rzecz klasy.  
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10. Kura Emilia klasa IV a, wyróżnienie II stopnia, średnia ocen 5,1 – osiągnęła bardzo 

dobre i celujące wyniki w nauce oraz uzyskała jedną z najwyższych średnich w klasie. 

Chętnie angażuje się w życie klasy i szkoły. Uczestniczy w wielu konkursach (konkurs 

ortograficzny, języka angielskiego, kolęd i pastorałek). Systematycznie bierze udział  

w zbiórce surowców wtórnych. Dziewczynkę cechuje wysoka kultura osobista. Jej po-

stawa jest nacechowana życzliwością w stosunku do otoczenia. Żyje w przyjaźni z zespo-

łem klasowym i wpływa na tworzenie dobrej atmosfery. Chętnie pomaga innym w nauce. 

Jest skromna, cicha, zdyscyplinowana, odpowiedzialnie wykonuje powierzone zadania. 

W bieżącym roku uzyskała wzorową frekwencję.  

 

11.  Machowska Karolina klasa IV a, wyróżnienie II stopnia średnia ocen 5,00 – osiągnęła 

bardzo dobre wyniki w nauce i uzyskała jedną z najwyższych średnich ocen w swojej 

klasie. Jest osobą uzdolnioną, szczególnie w przedmiotach humanistycznych oraz arty-

stycznych. Dużym osiągnięciem Karoliny jest zdobycie III miejsca w szkolnym konkur-

sie ortograficznym. Dziewczynka bardzo chętnie bierze udział w życiu szkoły i pracuje 

społecznie. Aktywnie udziela się w działaniach Szkolnego Koła PCK. Wzorowo wypeł-

nia obowiązki skarbnika klasowego. Jest wzorową uczennicą, a jednocześnie osobą bar-

dzo skromną, koleżeńską, lubianą wśród rówieśników. Chętnie i z zaangażowaniem po-

maga kolegom i koleżankom w nauce. Dba o dobrą atmosferę w klasie. Cechuje ją duża 

empatia. Stanowi godny wzór do naśladowania.  

 

12. Hudy Nadia, klasa IV b, wyróżnienie II stopnia, średnia ocen: 5,3 Uczennica uzyskała  

w bieżącym roku szkolnym bardzo wysokie wyniki w nauce i otrzymała wzorowe za-

chowanie. Cechuje ją wysoka kultura osobista w kontaktach z rówieśnikami i dorosłymi. 

Sumiennie wypełnia swoje obowiązki i przestrzega statutu szkoły. 

 

13. Jaroszek Katarzyna klasa IV b, wyróżnienie II stopnia, średnia ocen: 5,3 Uczennica 

uzyskała w bieżącym roku szkolnym bardzo wysokie wyniki w nauce i otrzymała wzo-

rowe zachowanie. Grzecznie odnosi się do rówieśników i osób dorosłych. Sumiennie 

wypełnia swoje obowiązki i przestrzega statutu szkoły. 

 

14. Klimas Aleksander klasa IV b, wyróżnienie II stopnia Uczeń wziął udział w licznych 

zawodach pływackich w okresie od 07.11.2014 – 07.06.2015r. 

1.XII zawody pływackie z okazji Święta Niepodległości – 07.11.2014r. BOSiR Brzesko 

25 m stylem klasycznym – I miejsce. 

2.Małopolska Liga Dzieci - 23.11.2014r.  Bochnia 

50 m stylem dowolnym – X miejsce na 22 zawodników 

50 m stylem klasycznym – XI miejsce na 14 zawodników 

4×50 m sztafeta stylem zmiennym – V miejsce na 8 zawodników 

3.Sobota pływacka – 06.12.2014r. Bochnia 

50 m stylem dowolnym – XXI miejsce na 30 zawodników 

100 m stylem klasycznym – III miejsce na 8 zawodników 

4.Zimowe Mistrzostwa Okręgu Małopolskiego – 13.-14.12. 2014r. Zabierzów 

50 m stylem dowolnym – XXIV miejsce na 38 zawodników 
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50 m stylem grzbietowym – XXIII miejsce na 42 zawodników 

50 m stylem klasycznym – XIII miejsce na 35 zawodników 

100 m stylem zmiennym – XXV miejsce na 34 zawodników 

5.Sobota pływacka – 14.03.2015r. Wieliczka 

100 m stylem grzbietowym – XVI miejsce na 25 zawodników 

100 m stylem klasycznym – XII miejsce na 23 zawodników 

6.X zawody pływackie z okazji Dnia Flagi RP – 30.04.2015r. BOSiR Brzesko 

50 m stylem klasycznym - I miejsce  

7.Małopolska Liga Dzieci – 09.05.2015r. Sucha Beskidzka 

100 m stylem grzbietowym – XII miejsce na 20 zawodników 

100 m stylem klasycznym – V miejsce na 17 zawodników 

8.Sobota pływacka – 16.05.2015r. Wadowice 

100 m stylem klasycznym – XI miejsce na 32 zawodników 

100 m stylem zmiennym – XXIII miejsce na 33 zawodników 

9.Drużynowy Wielobój Dzieci – 31.05.2015r. Sucha Beskidzka 

100 m stylem dowolnym – XXXXV miejsce na 54 zawodników 

100 m stylem grzbietowym – XXII miejsce na 42 zawodników 

100 m stylem klasycznym – VIII miejsce na 33 zawodników 

10.Mistrzostwa Młodzików Okręgu Małopolskiego – 06.-07.06.2015r. Bochnia 

100 m stylem klasycznym – VII miejsce na 9 zawodników 

200 m stylem klasycznym – VII miejsce na 11 zawodników 

11.Międzyszkolne zawody pływackie – 05.12.2014r. BOSiR Brzesko 

50 m stylem klasycznym – I miejsce  

8×50 m sztafeta – I miejsce 

12.Pływaj z nami na Koronie -07.02.2015r. Kraków 

50 m stylem dowolnym – XIII miejsce na 14 zawodników 

50 m stylem klasycznym – VII miejsce na 11 zawodników 

13.Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza – 08.03.2015r. Myślenice 

50 m stylem klasycznym – V miejsce na 13 zawodników 

50 m stylem dowolnym – XXIV miejsce na 28 zawodników. 

 

15. Okas Jakub klasa IV b, wyróżnienie II stopnia, średnia ocen: 5,4. Uczeń uzyskał  

w bieżącym roku szkolnym bardzo wysokie wyniki w nauce i otrzymał wzorowe zacho-

wanie. Sumiennie wypełnia swoje obowiązki i stosuje się do regulaminu szkoły. 

 

16. Żurek Otylia klasa IV b, wyróżnienie II stopnia, średnia ocen: 5,3 Uczennica uzyskała  

w bieżącym roku szkolnym bardzo wysokie wyniki w nauce i otrzymała wzorowe za-

chowanie. Cechuje ją wysoka kultura osobista w kontaktach z rówieśnikami i dorosłymi. 

Sumiennie wypełnia swoje obowiązki i przestrzega statutu szkoły. 

 

17. Babicz Bartosz klasa IV c, wyróżnienie II stopnia, średnia ocen 5,2 - Uzyskał II miejsce 

w stylu klasycznym w kat. klas III-IV w X Zawodach Pływackich z okazji  Dnia Flagi RP, I miej-

sce w stylu klasycznym w kat. kl. III-IV w XII Zawodach Pływackich z okazji Święta Niepodle-

głości, I miejsce w sztafecie w gminnych i powiatowych zawodach pływackich, uczestniczył w 

powiatowych i wojewódzkich Zawodach Narciarskich, brał udział w Turnieju Piłki Nożnej o Pu-
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char Burmistrza Brzeska, III miejsce w Konkursie Wiedzy o krajach niemieckojęzycznych 

DACH-L, brał udział w III Ogólnopolskim Konkursie Historycznym „KLIO 2014” – Polskie 

Symbole  Narodowe, uczestniczył w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym „Mój Brzechwa”.  

 

18. Garbień Franciszek klasa IV c, wyróżnienie II stopnia średnia ocen 5,3 - Uzyskał  

I miejsce w Szkolnym Konkursie Pięknego Czytania (kategoria klas 4), II miejsce w Konkursie 

Wiedzy o krajach niemieckojęzycznych DACH-L, II miejsce w Szkolnym Konkursie Ortogra-

ficznym (kategoria klas 4), Wyróżnienie w Międzypowiatowym Turnieju Sztuki Recytatorskiej 

„Poszukiwania - 2014”, brał udział w Ogólnopolskim Konkursie Historycznym „Wielcy Polacy – 

wybitni generałowie” (uzyskał najlepszy wynik w szkole). Uczęszczał na zajęcia szkolnego koła 

teatralnego „MISZMASZ”, z którym zdobywał liczne nagrody m.in. w ramach „4. Konfrontacji 

Teatrów Dzieci i Młodzieży TEATRALNE LUSTRA”,  w „30 Festiwalu Teatrów Dzieci i Mło-

dzieży B A J D U R E K” w Nowym Sączu. Odnosił sukcesy na niwie sportowej – w pływaniu, 

piłce nożnej i narciarstwie: III miejsce w stylu grzbietowym na dystansie 50m na Igrzyskach 

Młodzieży Szkolnej, III miejsce w stylu dowolnym w kat. klas III-IV w X Zawodach Pływackich 

z okazji  Dnia Flagi RP, Uczestniczył w turnieju „Z podwórka na stadion o puchar Tymbarku”,  

w rozgrywkach „DEICHMANN- Mini-mistrzostwa 2015”. 

 

19. Gorzelak Tomasz  klasa  IV d, wyróżnienie II stopnia średnia ocen: 5,2 Wykazał się 

dużymi zdolnościami plastycznymi, językowymi i recytatorskimi. Jest osobą niezwykle 

utalentowaną i wszechstronną. Cechuje go wysoka kultura osobista, pracowitość, rzetel-

ność oraz optymistyczny stosunek do innych. Jest osobą wzorową, ale jednocześnie bar-

dzo skromną i koleżeńską. Z zaangażowaniem uczestniczył w akcjach charytatywnych 

organizowanych przez Szkolne Koło PCK. Chętnie pomaga w pracach na rzecz klasy  

i szkoły. Jest osobą, na której zawsze mogą polegać koledzy i nauczyciele. Podsumowu-

jąc należy dodać, iż Tomek wykazywał się niezwykłą sumiennością i pracowitością  

w wykonywaniu swoich obowiązków. Jego postawa stanowi wzór do naśladowania dla 

innych uczniów. 

 

20. Sacha Zuzanna klasa IV d, wyróżnienie II stopnia, średnia ocen: 5,4. Zuzia jest uczen-

nicą uzdolnioną w wielu dziedzinach. W roku szkolnym 2014/2015 uzyskała bardzo do-

bre i celujące wyniki w nauce. Wyróżnia się zdolnościami językowymi, ortograficznymi 

i recytatorskimi. Uczennica aktywnie uczestniczy w działalności szkolnego Koła PCK. 

Odpowiedzialnie pełni funkcję skarbnika klasy. Do najważniejszych osiągnięć Zuzi  

w bieżącym roku szkolnym należy uzyskanie III miejsca w szkolnym konkursie ortogra-

ficznym. Uczennicę cechuje wysoka kultura osobista, wzorcowo wypełnia swoje obo-

wiązki, jest ambitna i sumienna. Chętnie pomaga w pracach na rzecz klasy i szkoły. Dba 

o dobrą atmosferę w klasie, pomaga kolegom i wspiera słabszych. Godnie reprezentuje 

szkołę.  

 

21.  Sieniatecka Julia, klasa V b, wyróżnienie II stopnia średnia ocen – 5,36 - jest wzoro-

wą uczennicą, wszechstronnie uzdolnioną, co potwierdzają uzyskiwane przez nią z wielu 

przedmiotów oceny bardzo dobre i celujące. Cechuje ją sumienność, zdyscyplinowanie, 

pracowitość i systematyczność. Chętnie bierze udział w różnego rodzaju konkursach, 

przedstawieniach oraz działaniach na rzecz szkoły. Aktywnie bierze udział w zajęciach 

Koła Teatralnego, a także wzorowo pełni funkcję skarbnika klasowego. Jest otwarta  
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i służy pomocą innym. Uczennica jest osobą utalentowaną i pracowitą. Osiąga sukcesy  

w konkursach przedmiotowych oraz sportowych.  W trakcie zajęć wykazuje się dużą sa-

modyscypliną. Poprzez swoją ciężką pracę wyrabia naszej szkole znakomitą renomę  

i dba o jej dobre imię. Chętnie słucha porad i wskazówek nauczyciela i stara się je wdra-

żać w praktyce. Jest wytrwała w swych dążeniach, samodzielna oraz ma poczucie wła-

snej wartości. Jej wysoka kultura osobista, skromność i otwartość sprawia, że koleżanki  

i koledzy w szkole obdarzają ją sympatią. Uwieńczeniem jej pracy i zdolności są następu-

jące osiągnięcia: Wyróżnienie w konkursie literackim „Na tatrzańskim szlaku” or-

ganizowanym przez Tatrzański Park Narodowy. I miejsce w szkole w III Ogólnopol-

skim Konkursie Historycznym „KLIO 2014” – Polskie Symbole Narodowe Kategoria – 

Test wiedzy. III miejsce w szkolnym konkursie ortograficznym „Mistrz ortografii” w ka-

tegorii klas piątych. III miejsce w kategorii klas piątych w Szkolnym Konkursie Piosenki 

Angielskiej. 

 

22. Warczakowski Filip – klasa V c - wyróżnienie II stopnia, uczeń otrzymał stypendium 

za wysoką średnią 5,2, wzorowe zachowanie oraz niezwykłą pracowitość, życzliwość 

oraz solidne wykonywanie swoich obowiązków. Osiąga bardzo dobre i celujące wyniki  

w nauce. Rozwija swoje zainteresowania humanistyczne, startując w konkursach recyta-

torskich, pięknego czytania – II miejsce w szkolnym konkursie na poziomie klas piątych. 

 

23.  Madej Maja - klasa V d - wyróżnienie II stopnia, średnia ocen 4,83 – osiąga bardzo 

dobre wyniki w nauce oraz zajmuje wysokie lokaty w zawodach sportowych. Sztafetowe 

biegi przełajowe – gmina I miejsce, powiat – II miejsce, udział w wojewódzkich sztafe-

towych biegach przełajowych – Nowy Targ. 

 

24. Bukowska Agata - klasa VI c, wyróżnienie II stopnia, średnia ocen 5,00   zachowanie   

bardzo dobre. Uczennica wyróżniła się różnorodnymi działaniami rozwijającymi jej 

wiedzę i zdolności. Brała udział w  licznych konkursach – humanistycznym, pięknego 

czytania, w konkursie historycznym „Polskie Symbole Narodowe” . Interesuje się rów-

nież sportem, uczestniczyła w zawodach z koszykówki, piłki ręcznej, otrzymała ocenę 

celującą z wychowania fizycznego. Bardzo chętnie podejmowała prace na rzecz klasy, 

wielokrotnie służyła pomocą innym. 

 

25.  Czernecka Wiktoria - klasa VI c – wyróżnienie II stopnia, średnia ocen: 5,2   Wikto-

ria brała udział w wielu konkursach – ortograficznym, humanistycznym, recytatorskim, 

pięknego czytania, z języka angielskiego, matematycznym, a jej największym osiągnię-

ciem było zajęcie II miejsca w szkolnym konkursie wiedzy o regionie. Dziewczynka 

osiągała również sukcesy sportowe. Reprezentowała szkołę na wielu zawodach sporto-

wych-  koszykówki, piłki ręcznej, piłki nożnej. Otrzymała ocenę celującą z wychowania 

fizycznego. Uczennica również w ramach własnych zainteresowań uczęszczała do szkoły 

baletowej. 

 

26. Ryglowski Piotr - klasa VI d, wyróżnienie II stopnia, średnia ocen: 5,5. Piotrek jest 

uczniem, który zdobywa celujące i bardzo dobre wyniki w nauce, zawsze systematyczny, 

obowiązkowy i zdyscyplinowany. Cechuje go skromność, wrażliwość, ciekawość po-
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znawcza i wysoki poziom motywacji. Potrafi korzystać ze wszystkich dostępnych źródeł 

informacji i samodzielnie, systematycznie wzbogaca swoją wiedzę. Zawsze punktualny, 

o wzorowej i godnej naśladowania frekwencji, wysokiej kulturze osobistej, odpowie-

dzialny.  Reprezentował klasę w licznych konkursach szkolnych. Chętnie służy pomocą  

i mobilizuje innych do działania, szanuje i rozwija dobre tradycje szkoły pracując w sa-

morządzie szkolnym i klasowym. 

 

27. Górka Emilia - klasa I a – nagroda rzeczowa: tablet. Uczennica wyróżniająca się kul-

turą osobistą, wzorowym zachowaniem, koleżeńską i miłą postawą w stosunku do rówie-

śników. Na lekcjach pracuje samodzielnie i wytrwale, osiągając bardzo dobre wyniki  

w nauce. Angażuje się w konkursy szkolne i międzyszkolne. Zajęła I miejsce w Szkol-

nym Konkursie Kolęd Pastorałek, III miejsce w X Jubileuszowym Konkursie Kolęd i 

Pastorałek o Muszlę św. Jakuba. Brała udział m.in. w konkursach plastycznych organi-

zowanych przez Powiatową i Miejską Bibliotekę Publiczną w Brzesku.  

 

28. Figiel Dawid klasa II a - nagroda rzeczowa: tablet. Uczeń ambitny i pracowity. Zawsze 

starannie przygotowany do zajęć. Akceptuje reguły życia w klasie i stosuje się do nich. 

Wykazuje się samodzielnością w różnych sytuacjach. Aktywnie uczestniczy w zajęciach. 

Nawiązuje kontakty z rówieśnikami. Zawsze grzecznie zwraca się do kolegów i koleża-

nek. Lubiany w gronie rówieśników. Nie sprawia kłopotów wychowawczych. Wyróżnia 

się kulturą słowa  i zachowania. Chętnie bierze udział w akcjach i konkursach organizo-

wanych na terenie szkoły. W codziennych sytuacjach zawsze pamięta o zwrotach grzecz-

nościowych. Chłopiec osiąga wysokie wyniki w nauce. Zawsze chętnie przystępuje do 

konkursów szkolnych oraz podejmuje dodatkowe  zadania  na  rzecz klasy i szkoły.  

W roku szkolnym brał udział w różnych konkursach. Zajął IV miejsce w szkolnym kon-

kursie wiedzy o Mikołaju Koperniku, II miejsce w szkolnym konkursie kolęd i pastora-

łek. Otrzymał wyróżnienie w międzynarodowym konkursie matematycznym „Ża-

czek”. Dawid wzorowo wypełnia obowiązki ucznia. Ma miły i serdeczny stosunek do 

nauczycieli, koleżanek i kolegów. 

 

29. Hebda Karolina klasa III b – nagroda rzeczowa: tablet Jest uczennicą pracowitą, zdy-

scyplinowaną, solidną, o wysokiej kulturze osobistej, osobą godną naśladowania. Dziew-

czynka wykazała się szczególnymi zdolnościami w zakresie ortografii. Otrzymała wy-

różnienie w finale Wojewódzkiego Konkursu Ortograficznego „Kaktus 2015” oraz 

była finalistką XII Gminnego Konkursu Ortograficznego. Oprócz tego została laureatką 

konkursu plastycznego „Szopka i ozdoba choinkowa”.  

 

30.  Chrabąszcz Julia klasa III c - nagroda rzeczowa: tablet. Uczennica bardzo dobrze 

wywiązuje się z powierzonych zadań. Wyróżnia się pracowitością i obowiązkowością. 

Biegle posługuje się zdobytymi wiadomościami. Osiąga celujące wyniki w nauce. Łatwo 

nawiązuje kontakty z rówieśnikami, lubiana w klasie, zgodnie współdziała w grupie. 

Bardzo lubi tańczyć i śpiewać, posiada talent plastyczny. W obecnym roku szkolnym 

zdobyła wyróżnienie w Powiatowym Konkursie Recytatorskim Poezji M. Strzałkow-

skiej „ Wierszyki łamiące języki”. Była uczestnikiem eliminacji rejonowych XXXI Wo-

jewódzkiego Konkursu Recytatorskiego organizowanego przez Pałac Młodzieży. Zajęła  
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I miejsce w Szkolnym Konkursie Recytatorskim „ Poeci Dzieciom”. Wywalczyła II 

miejsce w Szkolnym Festiwalu Piosenki Świetlicowej. Reprezentowała szkołę w Prze-

glądzie Piosenki Dziecięcej organizowanym przez MOK w Brzesku. Ponadto w klasie 

drugiej zajęła III miejsce w Gminnym Konkursie plastycznym „ Kosmos pełen tajemnic”, 

III miejsce w Szkolnym Konkursie Kolęd i Pastorałek, zdobyła wyróżnienie w Szkolnym 

Konkursie Plastycznym „ Bezpieczni w ruchu drogowym”. Brała również udział w kon-

kursie plastycznym „ Taki duży, taki mały… święty Jan Paweł II i ja” organizowanym przez 

Bibliotekę Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie. 

 

31. Styrna Otylia klasa III c - nagroda rzeczowa: tablet. Uczennica bardzo obowiązkowa, 

pracowita i aktywna. Osiąga celujące wyniki w nauce. Wyróżnia się wzorowym zacho-

waniem. Jest bardzo uczynna, koleżeńska, miła i kulturalna. Jej wiedza znacznie wykra-

cza poza program klasy trzeciej. Uczennica chętnie dzieli się zdobytymi wiadomościami, 

przygotowując dodatkowe materiały na zajęcia. Cały czas poszerza swoje wiadomości, 

potrafi korzystać ze zbiorów szkolnej biblioteki, jak również domowych encyklopedii. 

Swoją wiedzę wykorzystuje nie tylko podczas zajęć, ale również w rozmaitych konkur-

sach. W obecnym roku szkolnym osiągnęła ogromny sukces. Została Laureatem 

/zajmując III miejsce/  Wojewódzkiego Konkursu Ortograficznego Kaktus 2015 pod 

patronatem m.in. Małopolskiego Kuratora Oświaty. Zdobyła również I miejsce w szkole 

i brała udział w Gminnym Konkursie Ortograficznym. W poprzednim roku szkolnym 

otrzymała wyróżnienie w Gminnym Konkursie Plastycznym. Zajęła I miejsce w Szkol-

nym Konkursie „Baśniowy świat braci Grimm”. Brała również udział w konkursie pla-

stycznym „Taki duży, taki mały… święty Jan Paweł II i ja” organizowanym przez Biblio-

tekę Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie. 

 

32. Górka Kamila klasa I e – nagroda rzeczowa: MP3. Uczennica zachowuje się kultural-

nie, używa form grzecznościowych, jest koleżeńska i uczynna. Odpowiedzialnie wywią-

zuje się z powierzonych zadań. Pracuje w skupieniu, samodzielnie, w dobrym tempie. 

Dziewczynka z dużym zaangażowaniem przystępuje do konkursów szkolnych i mię-

dzyszkolnych. W obecnym roku szkolnym zajęła I miejsce w Szkolnym Festiwalu Pio-

senki Świetlicowej oraz III miejsce w Szkolnym Konkursie Kolęd i Pastorałek. Uczestni-

czyła w Międzyszkolnym Festiwalu Piosenki Świetlicowej, gdzie zdobyła I miejsce. III 

miejsce w konkursie recytatorskim „Poeci Dzieciom”, wyróżnienie w Gminnym Konkur-

sie Plastycznym pod hasłem „Bezpieczni w ruchu drogowym”, uczestniczyła w konkursie 

plastycznym „Święty Jan Paweł II – patron rodziny” oraz „Portret Mamy” organizowa-

nych przez Powiatową i Miejską Bibliotekę Publiczną w Brzesku.  

 

33. Kuzak Emilia klasa III b – nagroda rzeczowa: MP3. Dziewczynka ma na swoim kon-

cie osiągnięcia w wielu dziedzinach sportowych: pływanie, narciarstwo, jazda na rowe-

rze, kręgle na szczeblu szkolnym i gminnym. Uzyskała certyfikat „York School” oraz ty-

tuł „Dama Roku klas III”. Z pasją uczestniczy w zajęciach tanecznych i baletowych. Jest 

zaangażowana w życie klasy, chętnie uczestniczy w konkursach i występuje publicznie. 

Odznacza się wyjątkową kulturą osobistą, pracowitością. Jest osobą godną naśladowania.  

 

34. Krokosz Aleksandra - klasa III c -  nagroda rzeczowa: MP3. Ola zawsze bardzo su-
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miennie wywiązuje się z powierzonych zadań i obowiązków. Jest ambitna i pracowita. 

Aktywnie uczestniczy w zajęciach i w życiu klasy. Zawsze pracuje samodzielnie, do-

kładnie i bardzo starannie. Wspaniale przygotowuje się do zajęć. Biegle posługuje się 

zdobytymi wiadomościami. Osiąga celujące wyniki w nauce. Wyróżnia się wzorowym 

zachowaniem i wysoką kulturą osobistą. Zgodnie współpracuje z rówieśnikami, jest 

uczynna, miła i bardzo koleżeńska. Chętnie bierze udział w rozmaitych konkursach. 

Uwielbia tańczyć i śpiewać. Pięknie recytuje i maluje. Jest również świetna z ortografii. 

W minionym roku szkolnym zdobyła złoty medal podczas turnieju tańca. Wywalczyła III 

miejsce w Powiatowym Konkursie Plastycznym „Święty Jan Paweł II- patron rodzi-

ny”. Zdobyła III miejsce w Szkolnym Konkursie Kolęd i Pastorałek. Zajęła również III 

miejsce w szkolnym konkursie recytatorskim „Poeci Dzieciom”. Reprezentowała szkołę 

w Przeglądzie Piosenki Dziecięcej organizowanym przez MOK w Brzesku. 

 

35. Konieczny Mateusz - klasa III a - nagroda rzeczowa: słuchawki – Chłopiec uzyskał 

bardzo dobre wyniki w nauce. Wykazał zainteresowanie konkursami szkolnymi. Brał 

udział w konkursie wiedzy o Mikołaju Koperniku i uzyskał I miejsce, brał udział w kon-

kursie ortograficznym „Kaktus”, matematycznym „Kangur” i recytatorskim. Chętnie po-

dejmuje dodatkowe akcje: przynosi artykuły na paczkę świąteczną, zbierał zakrętki.  

 

36. Marecik Kamil - klasa III a- nagroda rzeczowa: słuchawki - Uczeń osiągnął bardzo 

dobre wyniki w nauce. Wyróżnia się kulturą osobistą, pracowitością i obowiązkowością. 

Chętnie okazuje innym życzliwość i pomoc. Brał udział w licznych konkursach z dużym 

powodzeniem m.in. V miejsce – konkurs wiedzy o Mikołaju Koperniku, III miejsce – 

konkurs Kolęd i Pastorałek, I miejsce - Majowe malowanie na placu, najlepszy zawodnik 

w VI Turnieju piłki nożnej.  

 

37. Rudnica Wiktoria -  klasa III a - nagroda rzeczowa: słuchawki – Dziewczynka osią-

gnęła bardzo dobre wyniki w nauce. Wyróżnia się kulturą osobistą, pracowitością i obo-

wiązkowością. Reprezentowała klasę w różnych konkursach, zajęła m.in. III miejsce-

konkursie recytatorskim, I miejsce w zespołowym śpiewaniu – Konkurs Kolęd i Pastora-

łek, II miejsce w klasie za zbiórkę zakrętek. Uzyskała również tytuł  „Damy Roku” 

2014/1015. 

 

38.  Zachara Maja - klasa III a- nagroda rzeczowa: słuchawki - Uczennica osiągnęła bar-

dzo dobre wyniki w nauce. Wyróżnia się kulturą osobistą, pracowitością i obowiązkowo-

ścią.  Brała udział w konkursach m.in.: wiedzy o Mikołaju Koperniku i recytatorskim. 

Zajęła I miejsce w  Konkursie Kolęd i Pastorałek oraz  III miejsce w Konkursie Piosenki 

Świetlicowej. 
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Lista uczniów, którym przyznano stypendium w formie wyjazdu wakacyjnego 

„Świętokrzyskim Szlakiem”, za najlepsze wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia 

w roku szkolnym 2014/2015,  

ufundowane przez Uczniowski Klub Sportowy „Trójeczka” Brzesko 

1. Grabowicz Igor - klasa IV a - dofinansowania wyjazdu wakacyjnego - średnia ocen: 

5,18; zachowanie- bardzo dobre. Chłopiec wszechstronnie uzdolniony i bardzo aktywny. 

Uczestniczy w różnorodnych konkursach. Systematycznie włącza się w akcje charyta-

tywne i zbiórkę surowców wtórnych. Uczeń swoje pasje realizuje, biorąc udział w licz-

nych zajęciach pozalekcyjnych. Aktywnie uczestniczy w szkolnym Kole Teatralnym 

„Miszmasz”. Współtworzył m.in spektakl, który został nagrodzony podczas IV Konfron-

tacji Teatrów Dzieci i Młodzieży  „Teatralne Lustra”, brał udział licznych przedstawie-

niach wystawianych na terenie szkoły oraz w ramach przeglądów teatralnych w Tarnowie 

i Krakowie.  Chłopca cechuje ciekawość poznawcza i wysoki poziom motywacji. Zawsze 

punktualny, o wysokiej kulturze osobistej, chętnie służy pomocą i mobilizuje innych do 

działania. W bieżącym roku szkolnym uzyskał wzorową frekwencję.  

 

2. Łanocha Wiktoria – klasa IV a - dofinansowania wyjazdu wakacyjnego - średnia 

ocen: 4,82; zachowanie - wzorowe  – Uczennica swoje pasje realizuje, biorąc udział  

w licznych zajęciach pozalekcyjnych. Aktywnie uczestniczy w szkolnym Kole Teatral-

nym „Miszmasz” oraz Kole Teatralnym Języka Angielskiego. Współtworzyła spektakl, 

który otrzymał nagrodę podczas IV Konfrontacji Teatrów Dzieci i Młodzieży  „Teatralne 

Lustra”, brała udział licznych przedstawieniach wystawianych na terenie szkoły oraz  

w ramach przeglądów teatralnych w Tarnowie i Krakowie. 

 

3. Pośladek Łukasz – klasa IV b - dofinansowania wyjazdu wakacyjnego - Uczeń wziął 

udział w licznych zawodach sportowych i osiągał sukcesy: 1.Indywidualne biegi przeła-

jowe: I miejsce w gminie (Brzesko), I miejsce w powiecie (Brzesko), XIII miejsce w wo-

jewództwie (Nowy Targ); 2.Sztafetowe biegi przełajowe: II miejsce w gminie (Brzesko), 

III miejsce w powiecie (Brzesko); 3.Zawody w piłce nożnej „Z podwórka na stadion – 

Tymbark”: I miejsce w gminie (Brzesko), II miejsce w powiecie (Brzesko). 

 

4. Adamczyk Anna – klasa IV c - dofinansowania wyjazdu wakacyjnego  -średnia ocen: 

5,2; zachowanie - wzorowe, tytuł LAUREATA w IX Ogólnopolskim Konkursie Instru-

mentów Dętych w kategorii FLET, I miejsce w VII Szkolnym Konkursie Kolęd i Pastora-

łek, wyróżnienie w Szkolnym Konkursie Piosenki Angielskiej, udział w konkursie recy-

tatorskim „Perły Regionu”. 

 

5. Zych Anna – klasa IV c - dofinansowania wyjazdu wakacyjnego średnia - ocen: 5,2, 

zachowanie wzorowe, I miejsce w Międzyszkolnym Konkursie Recytatorskim „Perły 

Regionu”, III miejsce w VI edycji Szkolnego Konkursu Wiedzy o Mikołaju Koperniku, 

wyróżnienie w Szkolnym Konkursie Pięknego Czytania, wyróżnienie w powiatowym 

konkursie plastycznym i fotograficznym „Powiat Brzeski –    Jak tu pięknie!”, aktywnie 

uczestniczyła w życiu klasy i szkoły, brała udział w szkolnych akademiach, przedstawie-

niach. Uczęszczała na zajęcia szkolnego koła teatralnego „MISZMASZ”, z którym zdo-
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była liczne nagrody m.in. w ramach „4. Konfrontacji Teatrów Dzieci i Młodzieży TE-

ATRALNE LUSTRA”,  w „30 Festiwalu Teatrów Dzieci i Młodzieży B A J D U R E K” 

w Nowym Sączu. 

 

6. Smaluch Adrian – klasa VI d – dofinansowania wyjazdu wakacyjnego - Uczeń o nie-

zwykłej sprawności fizycznej i talencie do piłki nożnej. Reprezentował szkołę podczas 

turnieju „Z podwórka na stadion. O puchar Tymbarku” w rozgrywkach  gminnych, po-

wiatowych i wojewódzkich. Jest również piłkarzem Sekcji Piłki Nożnej „Orliki” Oko-

cimskiego Klubu Sportowego. 

 

7. Woda Emilia – klasa V b – dofinansowania wyjazdu wakacyjnego - Uczennica 

otrzymała stypendium za wysoką średnią 5,3, zajęcie I miejsca w Ogólnopolskim Kon-

kursie Plastycznym „Znaczek pocztowy Mikołaja Kopernika”. Emilia jest wzorową 

uczennicą, wszechstronnie uzdolnioną, co potwierdzają uzyskiwane przez nią  

z wielu przedmiotów oceny bardzo dobre i celujące. Cechuje ją sumienność, zdyscypli-

nowanie, pracowitość i systematyczność. Chętnie bierze udział w różnego rodzaju kon-

kursach, przedstawieniach oraz działaniach na rzecz szkoły. Aktywnie bierze udział w za-

jęciach Koła Teatralnego. Jest otwarta i służy pomocą innym. Uczennica jest osobą uta-

lentowaną i pracowitą. Osiąga sukcesy w konkursach przedmiotowych. 

 

8. Żurek Marcelina – klasa V b – dofinansowania wyjazdu wakacyjnego - Uczennica 

otrzymała stypendium za wysoką średnią 5,5, wzorowe zachowanie, wszechstronne 

uzdolnienia, kulturę osobistą i zaangażowanie w życie klasy i szkoły. Chętnie brała 

udział w konkursach recytatorskich oraz czytania ze zrozumieniem. Zaangażowała się 

również w pracę Szkolnego Koła Teatralnego „MISZMASZ”. Ma na swoim koncie wy-

różnienie w III Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym „Znaczek pocztowy Mikołaja 

Kopernika”, I miejsce w kategorii klas V w Szkolnym Konkursie Pięknego Czytania, wy-

różnienie w Szkolnym Konkursie Plastycznym „Portret Mikołaja Kopernika”. 

 

9. Bujak Matylda – klasa V d - dofinansowania wyjazdu wakacyjnego - Dziewczynka 

osiąga wysokie wyniki w nauce 5,3. Uczestniczyła w wielu konkursach, w których osią-

gała sukcesy: I miejsce w szkole w III Ogólnopolskim Konkursie Historycznym Klio 

2014 - Polskie Symbole Narodowe - kategoria: praca plastyczna ;wyróżnienie w szkol-

nym konkursie na nietypową książkę; II miejsce w kategorii klas piątych w Szkolnym 

Konkursie Piosenki Angielskiej; udział w Gminnym Konkursie Czytelniczym: W świecie 

„Zemsty” Aleksandra Fredry, VII Ogólnopolskim Konkursie Mitologicznym Klio 2015, 

szkolnym konkursie wiedzy o regionie, Powiatowym Konkursie Matematycznym dla 

uczniów klas V, Konkursie Matematycznym „Kangur”, wyróżnienie w Powiatowym 

Konkursie Plastycznym „Św. Jan Paweł II – patron rodziny” zorganizowanym przez Po-

wiatową i Miejską Bibliotekę Publiczną w Brzesku  

 

10. Solak Anna – klasa V d – dofinansowania wyjazdu wakacyjnego - Uczennica otrzy-

mała stypendium za wysoką średnią 5,6, wzorowe zachowanie oraz szczególne osiągnię-

cia między innymi: I miejsce w kraju w III Ogólnopolskim Konkursie Historycznym 

„Klio 2014” Polskie Symbole Narodowe, wyróżnienie w Powiatowym Konkursie Ma-
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tematycznym dla uczniów klas V, tytuł  laureata VI edycji szkolnego konkursu wiedzy 

o Mikołaju Koperniku pod hasłem „Śladami Mikołaja Kopernika”, udział w I Międzyna-

rodowym konkursie instruktorów dętych, akordeonu i perkusji, III miejsce w Gminnym 

Konkursie Czytelniczym „W świecie Zemsty Aleksandra Fredry”, II miejsce w etapie 

szkolnym Międzypowiatowego Konkursu Matematycznego dla klas V, udział w II Po-

wiatowym Konkursie Historycznym „Kazimierz Wielki i jego czasy”, I miejsce w szkole 

a VI w kraju w VII Ogólnopolskim Konkursie Mitologicznym „Klio 2015”, I miejsce  

w międzyszkolnym konkursie dotyczącym barw i symboli narodowych, historii świąt ma-

jowych, władz Polski, powiatu Brzesko i gminy Brzesko organizowanym przez Hufiec 

ZHP im. M. Kopernika w Brzesku z okazji Dnia Flagi Rzeczypospolitej 02.05.2015 na 

Placu Kazimierza Wielkiego. 

 

11. Cabała Karolina – klasa VI a – dofinansowania wyjazdu wakacyjnego - średnia 

ocen 5,67. Jest osobą niezwykle utalentowaną i wszechstronną. Osiąga sukcesy w wielu 

dziedzinach. Karolina uzyskała następujące lokaty w konkursach: I miejsce w Szkolnym 

Konkursie Plastycznym „Portret Mikołaja Kopernika”, wyróżnienie w VIII Ogólnopol-

skim Konkursie Plastycznym „Malowane Poezją”, I miejsce w etapie gminnym biegów 

przełajowych, II miejsce w etapie powiatowym w biegach przełajowych, IV miejsce  

w piłce ręcznej dziewcząt – etap gminny, V miejsce w gminnym turnieju piłki nożnej, 

 I miejsce w VIII Turnieju Tańca Towarzyskiego w Tarnowie, IV miejsce w zawodach 

pływackich z okazji Dnia Flagi, udział w Ogólnopolskim Konkursie Matematycznym 

„Kangur”, aktywne uczestnictwo w zajęciach sportowo – rekreacyjnych zorganizowa-

nych przez Uczniowski Klub Sportowy „Trójeczka” w ramach akcji „Ferie zimowe 

zdrowo i sportowo”. 

 

12. Lechowicz Alicja – klasa VI a - dofinansowania wyjazdu wakacyjnego - Uczennica 

otrzymała stypendium za wysoką średnią 6,00, wzorowe zachowanie oraz szczególne 

osiągnięcia między innymi: udział w etapie rejonowy Małopolskiego Konkursu Hu-

manistycznego, I miejsce w Powiatowych Igrzyskach Młodzieży Szkół Podstawo-

wych w Szachach Dziewcząt, zajęcie II miejsce w szkolnym konkursie ortograficznym 

„Mistrz ortografii” w kategorii klas szóstych, reprezentowanie szkoły w gminnym kon-

kursie o tytuł „Mistrza Ortografii 2015”, tytuł laureatki VI edycji szkolnego konkursu 

wiedzy o Mikołaju Koperniku pod hasłem „Śladami Mikołaja Kopernika”, I miejsce  

w I Turnieju Szachowym z okazji obchodów Dnia Patrona w Publicznym Gimnazjum im. 

Jana Pawła II w Jadownikach, III miejsce w szkolnym konkursie wiedzy o regionie, II 

miejsce w VII Szkolnym Konkursie Kolęd i Pastorałek w kat. instrumentalnej, Nagroda 

Specjalna dla najlepszej grupy kolędniczej w II Regionalnym Przeglądzie Kolęd i Pasto-

rałek „Kolędować Małemu …”, udział w II Międzyszkolnym Konkursie Pianistycznym – 

Trzciana 2015 i w III Powiatowym Konkursie Historycznym „Kazimierz Wielki i jego 

czasy”. 

 

13. Pająk Anita – klasa VI B – dofinansowania wyjazdu wakacyjnego - Uczennica osią-

gnęła celujące i bardzo dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie, chętnie brała 

udział w projektach edukacyjnych i akademiach szkolnych. Uczennica brała udział  

w wielorakich konkursach i osiągnęła w nich następujące lokaty: I miejsce w gminnych 
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zawodach w narciarstwie alpejskim, I miejsce w powiatowych zawodach w narciarstwie 

alpejskim, XXIV miejsce w wojewódzkich zawodach w narciarstwie alpejskim, wyróż-

nienie w szkolnym konkursie plastycznym „Portret Mikołaja Kopernika”, udział w wo-

jewódzkim etapie konkursu „Kiermasz Krótkich Form Redakcyjnych” pod honorowym 

patronatem Małopolskiego Kuratora Oświaty, III miejsce w gminnych zawodach Mini 

Koszykówki Dziewcząt. 

 

14. Smaluch Kacper – VI b - dofinansowania wyjazdu wakacyjnego – Uczeń osiągnął 

celujące, bardzo dobre i dobre wyniki w nauce oraz wzorowe zachowanie. Był Przewod-

niczącym Szkoły i wzorowo wypełniał swoje obowiązki, pracował również w samorzą-

dzie klasowym jako skarbnik. Uczeń chętnie brał udział w projektach edukacyjnych 

 i akademiach szkolnych. Jest bardzo kreatywny, sumienny i pracowity, nauczyciele zaw-

sze mogą na nią liczyć. Uczeń brała udział w wielorakich konkursach i osiągnął w nich 

następujące lokaty: III miejsce w gminnych zawodach pływackich, I miejsce w gminnych 

zawodach  piłce nożnej halowej, udział w zawodach piłki ręcznej, I miejsce w gminnych 

zawodach w mini piłce nożnej – tytuł najlepszego bramkarza, I miejsce w powiatowych 

zawodach w mini piłce nożnej – tytuł najlepszego bramkarza, II miejsce w piłce nożnej 

halowej o puchar dyrektora PG w Jadownikach, I miejsce w rejonowych rozgrywkach  

w piłce nożnej, udział w rozgrywkach wojewódzkich w piłce nożnej. 

 

15. Wołek Gabriela  – klasa VI b – dofinansowania wyjazdu wakacyjnego - Uczennica 

otrzymała stypendium za wysoką średnią ocen 5,80, wzorowe zachowanie, wszechstron-

ne uzdolnienia, kulturę osobistą i zaangażowanie w życie klasy i szkoły oraz szczególne 

osiągnięcia między innymi: Uczennica brała udział w wielorakich konkursach i osiągnęła 

w nich następujące lokaty: I miejsce w szkole i wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie 

„Kangur Matematyczny”, udział w finale wojewódzkiego konkursu „Kiermasz krótkich 

form redakcyjnych” pod honorowym patronatem Kuratorium Małopolskiego, udział  

w etapie rejonowym Kuratoryjnego Konkursu Matematycznego, Małopolskiego Konkur-

su Humanistycznego, Małopolskiego Konkursu Przyrodniczego, II miejsce w szkolnym 

konkursie wiedzy o Mikołaju Koperniku, II miejsce w turnieju szkół in. Mikołaja Koper-

nika, III miejsce w szkolnym konkursie na Piosenką Angielską, I miejsce w szkolnym 

konkursie na Damę i Dżentelmena roku. 

 

16. Zdebska Emilia – klasa VI b – dofinansowania wyjazdu wakacyjnego - Emilia jest 

uczennicą osiągającą dobre wyniki w nauce, zawsze wzorowo wypełnia obowiązki wyni-

kające ze Statutu Szkoły. Prezentuje wysoką kulturę osobistą w szkole i poza nią, aktyw-

nie uczestniczy w pracach na rzecz klasy i szkoły, zawsze można na nią liczyć, jest kre-

atywna. Uczennica brała udział w wielorakich konkursach i osiągnęła w nich następujące 

lokaty: I miejsce w gminnych, sztafetowych biegach przełajowych, II miejsce w powia-

towych, sztafetowych biegach przełajowych, III miejsce w gminnych, indywidualnych 

biegach, IV miejsce w gminnych zawodach w koszykówkę, udział w rozgrywkach piłki 

ręcznej, w przeglądzie pieśni legionowej w Bochni, finalistka przeglądu pieśni legio-

nowej w Krakowie, udział w eliminacjach powiatowych festiwalu „Talenty Małopolski 

2015”, w Konkursie Mitologicznym Klio 2015 i  Konkursie Historycznym – Polskie 

Symbole Narodowe. 
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17. Patulska Zuzanna – klasa VI c,  dofinansowania wyjazdu wakacyjnego - średnia 

ocen: 5,1 zachowanie wzorowe. Uczennica wykazała się  szczególnymi uzdolnieniami  

w zakresie  muzyki, została finalistką „Przeglądu pieśni legionowej” dla uczniów szkół 

podstawowych województwa małopolskiego. Wielokrotnie prezentowała swoje zdolności 

na szkolnych apelach i  konkursach muzycznych  - I miejsce w VII Szkolnym Konkur-

sie Kolęd i Pastorałek, wyróżnienie w Jubileuszowym X Konkursie Kolęd i Pastora-

łek „O Muszlę Św. Jakuba”. Ponadto Zuzia prezentowała się w konkursach z języka 

polskiego – II miejsce w szkolnym konkursie czytania, udział w konkursie ortograficz-

nym, recytatorskim.  Jest również zagorzałym sportowcem, o czym świadczy jej ocena 

celująca z wychowania fizycznego i udział w zawodach piłki ręcznej i koszykówki. 

Dziewczynka swoim zachowaniem daje wzór  do naśladowania dla innych.  

 

18. Prokop Filip – klasa VI c, dofinansowania wyjazdu wakacyjnego - średnia ocen: 4,9.  

Największym osiągnięciem Filipa jest  zajęcie III miejsca w XII Międzypowiatowym 

Konkursie Poprawnego Pisania w Języku Angielskim i ocena celująca z języka angiel-

skiego. Uczeń również wielokrotnie reprezentował szkołę na zawodach z koszykówki, 

piłki ręcznej i otrzymał ocenę celującą z wychowania fizycznego.  Jest uzdolniony  

w wielu dziedzinach, co widać w licznych bardzo dobrych ocenach końcoworocznych. 

 

19. Mikołajek Maria – klasa VI d, dofinansowania wyjazdu wakacyjnego - średnia ocen: 

5,45. Jest uczennicą zdolną, cierpliwą, wytrwałą i systematyczną o wyjątkowych uzdol-

nieniach muzycznych i aktorskich. Jest twórcza, wykazuje upór w dążeniu do celu, wie-

lokrotnym podejmowaniu tego samego tematu, bez oznak zniechęcenia i nudy. Samo-

dzielnie oraz z pomocą nauczycieli rozwija swoje zainteresowania i uzdolnienia (szcze-

gólnie z muzyki). Potrafi korzystać ze wszystkich dostępnych źródeł informacji i samo-

dzielnie, systematycznie wzbogaca swoją wiedzę. Zawsze punktualna i zdyscyplinowana, 

o wysokiej kulturze osobistej, odpowiedzialna za powierzone obowiązki. Chętnie służy 

pomocą kolegom i koleżankom, dba o bezpieczeństwo i zdrowie własne oraz innych 

osób. Jest wzorem godnym naśladowania. Reprezentowała klasę, szkołę w licznych kon-

kursach szkolnych, gminnych, powiatowych, wojewódzkich i ogólnopolskich, zdobywa-

jąc nagrody i wyróżnienia. 

 Wyróżnienie w Powiatowym Konkursie Kolęd i Pastorałek o Muszlę św. Jakuba 

w Brzesku 

 Laureatka konkursu recytatorskiego 

 II miejsce w 2 etapie Konkursu Piosenki Angielskiej 

 I miejsce w Szkolnym  Konkursie Pięknego Czytania 

 Wyróżnienie w II Ogólnopolskim Konkursie Wokalnym im. Zygmunta Noskow-

skiego. 

 Udział w II etapie Konkursu Matematyczno-Ekonomicznego i Kuratoryjnego Konkur-

su Matematycznego 

 Udział w Przeglądach Teatralnych z kółkiem teatralnym Misz – Masz 
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20. Zdybel Magdalena – klasa VI d - dofinansowania wyjazdu wakacyjnego – średnia 

ocen:  5,55. Jest uczennicą, która zdobywa celujące i bardzo dobre wyniki w nauce, zawsze 

systematyczna, obowiązkowa. Samodzielnie i z pomocą nauczycieli rozwija swoje zaintere-

sowania i uzdolnienia (szczególnie z muzyki). Potrafi korzystać ze wszystkich dostępnych 

źródeł informacji i samodzielnie, systematycznie wzbogaca swoją wiedzę. Zawsze punktualna 

i zdyscyplinowana, o wysokiej kulturze osobistej, odpowiedzialna. 

Brała udział w licznych konkursach, zdobywając następujące osiągnięcia: I miejsce  

w Gminnym Konkursie Ortograficznym, zakwalifikowała się i wzięła udział w II etapie 

Konkursu Kuratoryjnego z Języka Angielskiego i w Powiatowym Konkursie  Matematyczno-

Ekonomicznym. Zajęła 8 miejsce w Międzypowiatowym Konkursie z Języka Angielskiego 

oraz II miejsce w Szkolnym Konkursie Kolęd i Pastorałek. 

Zawsze chętnie służy pomocą kolegom i koleżankom, dba o bezpieczeństwo i zdrowie własne 

oraz innych osób. Jest wzorem godnym naśladowania.  

 

21. Zych Julia – klasa VI d dofinansowania wyjazdu wakacyjnego - średnia ocen: 

5,36. Uczennica, która zdobywa celujące i bardzo dobre wyniki w nauce, jest systematyczna  

i obowiązkowa. Samodzielnie i z pomocą nauczycieli rozwija swoje zainteresowania i uzdol-

nienia (szczególnie z plastyki). Potrafi korzystać ze wszystkich dostępnych źródeł informacji 

i samodzielnie, systematycznie wzbogaca swoją wiedzę. Zdyscyplinowana, kulturalna, odpo-

wiedzialna.  Reprezentowała klasę w licznych konkursach szkolnych, a szkołę w konkursach 

plastycznych zdobywając następujące osiągnięcia: I miejsce w Szkolnym Konkursie Piosenki 

Angielskiej, nagroda w Gminnym Konkursie Prac Plenerowych, I miejsce w Powiatowym 

Konkursie Plastycznym „Architektura powiatu brzeskiego” oraz II miejsce w Ogólnopolskim 

Konkursie Plastycznym „Znaczek pocztowy z Mikołajem Kopernikiem”. Zawsze służy po-

mocą kolegom i koleżankom, szanuje poglądy innych, dba o bezpieczeństwo i zdrowie wła-

sne oraz innych osób. 

 

22. Król Krystian – klasa II a - dofinansowania wyjazdu wakacyjnego – Chłopiec 

pracowity i obowiązkowy.  Zawsze starannie przygotowany do zajęć. Pracuje samodzielnie,  

w szybkim tempie.  Aktywnie uczestniczy w zajęciach. Akceptuje reguły życia w klasie i sto-

suje się do nich. Stara się przestrzegać zasad kultury słowa i zachowania. W codziennych 

sytuacjach pamięta o zwrotach grzecznościowych. Potrafi współdziałać w pracy i w zabawie. 

Włącza się do różnych form zajęć proponowanych przez kolegów i nauczyciela. Podejmuje 

dodatkowe zadania na rzecz klasy  i szkoły. Chłopiec osiąga bardzo dobre wyniki w nauce. 

Zawsze chętnie przystępuje do konkursów szkolnych oraz podejmuje dodatkowe  zadania  na  

rzecz  klasy  i  szkoły.  Brał udział  w zajęciach i  turniejach organizowanych przez  Okocim-

ski Klub Tenisowy, gdzie zajmował czołowe lokaty: III miejsce w turnieju tenisa ziemnego 

„Mini Open Brzesko”, V miejsce w zawodach tenisowych „Wiosenny Turniej na  Woli”,  

I miejsce w „Dziecięcej Majówce”, I miejsce w turnieju tenisowym z okazji Dnia Dziecka. 

Bierze również udział w zajęciach  i  turniejach organizowanych przez Okocimski Klub Spor-

towy, w których też odnosi sukcesy. Zdobył puchar dla najlepszego strzelca i najlepszego 

zawodnika w Turnieju Piłki Nożnej o „Puchar Burmistrza Brzeska” oraz I miejsce dla druży-

ny w rozgrywkach Ligii TO PZN. Brał udział w szkolnych konkursach plastycznych i kon-

kursie recytatorskim. Z wielkim zaangażowaniem włączył się  w zbiórkę zakrętek. Krystian to 
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wesoły i sympatyczny chłopiec. Ma miły i serdeczny stosunek do nauczycieli, koleżanek 

i kolegów. 

 

23. Solak Maria klasa II a - dofinansowania wyjazdu wakacyjnego – Dziewczynka 

jest koleżeńska i uczynna. Do szkoły uczęszcza systematycznie i punktualnie. Pracuje samo-

dzielnie, w dobrym tempie. Wszelkie obowiązki i zadania podejmuje chętnie. Zawsze prze-

strzega reguł życia w klasie i stosuje się do nich.  Włącza się do różnych form zajęć propo-

nowanych przez kolegów i nauczyciela. Chętnie bierze udział w konkursach. W codziennych 

sytuacjach zawsze pamięta o zwrotach grzecznościowych.  Jest uczynna i życzliwa  wobec 

innych. Dziewczynka osiąga bardzo dobre wyniki w nauce. Zawsze chętnie przystępuje do 

konkursów szkolnych oraz podejmuje dodatkowe  zadania  na  rzecz  klasy  i  szkoły. W roku 

szkolnym brała udział w różnych konkursach. Otrzymała wyróżnienie w międzynarodo-

wym konkursie matematycznym „Żaczek”. Zajęła III miejsce w szkolnym konkursie na 

nietypową książkę. Brała udział w konkursie wiedzy o Mikołaju Koperniku oraz  w licznych 

konkursach plastycznych i konkursie recytatorskim. Marysia wzorowo wypełnia obowiązki 

ucznia. Nie sprawia kłopotów wychowawczych. Ma miły i serdeczny stosunek do nauczycie-

li, koleżanek i kolegów. 

 

24. Kica Wiktoria klasa III c - dofinansowania wyjazdu wakacyjnego -  Jest uczennicą 

bardzo ambitną i pracowitą, zawsze świetnie  przygotowaną do zajęć. Wzorowo wywiązuje się  

z powierzonych zadań. Chętnie włącza się w życie klasy, bierze udział w licznych konkursach. 

Osiąga celujące wyniki w nauce. Wyróżnia się wzorowym zachowaniem. Zawsze miła, pomocna 

i kulturalna. Lubi malować i recytować, ale najbardziej śpiewać. W obecnym roku szkolnym zdo-

była wyróżnienie w Przeglądzie Piosenki Dziecięcej organizowanym przez MOK w Brzesku. 

Zajęła I miejsce w Międzyszkolnym Festiwalu Piosenki Świetlicowej, I miejsce na II  Szkol-

nym Festiwalu Piosenki Świetlicowej. Reprezentowała szkołę podczas Festiwalu Piosenki „Pod 

Szczęśliwą Gwiazdą” organizowanym przez Pałac Młodzieży w Tarnowie oraz w Jubileuszo-

wym X Brzeskim Konkursie Kolęd i Pastorałek „ O Muszlę św. Jakuba”.  Ponadto w poprzednim 

roku szkolnym zajęła I miejsce w Szkolnym Konkursie Plastycznym „Zaczarowany świat baśni 

braci Grimm”. Wywalczyła II miejsce w Szkolnym Konkursie Kolęd i Pastorałek. Zdobyła II 

miejsce w Szkolnym Konkursie „Baśniowy świat braci Grimm”. Zajęła III miejsce  

w Szkolnym Konkursie na Strój Bajkowy „ Bajkowy świat”, II miejsce w konkursie plastycznym 

„ Bezpieczne wakacje”. Brała również udział w konkursie plastycznym „ Taki duży, taki mały… 

święty Jan Paweł II i ja” organizowanym przez Bibliotekę Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła 

II w Krakowie. W pierwszej klasie zajęła I miejsce w „ Konkursie Piosenki Prozdrowotnej” oraz 

III miejsce w Szkolnym Konkursie Recytatorskim „ Poeci Dzieciom”. 

 

25.Sambor Klaudia klasa III c - dofinansowania wyjazdu wakacyjnego-  Jest uczennicą 

obowiązkową, pracowitą i aktywną. Osiąga celujące wyniki w nauce. Wyróżnia się wzorowym za-

chowaniem. Jest bardzo uczynna, koleżeńska, miła i kulturalna. Jej wiedza znacznie wykracza poza 

program klasy trzeciej. Uczennica chętnie dzieli się zdobytymi wiadomościami, przygotowując dodat-

kowe materiały na zajęcia. Cały czas poszerza swoje wiadomości, potrafi korzystać ze zbiorów szkol-

nej biblioteki, gdzie jest wzorowym czytelnikiem, jak również domowych encyklopedii. Swoją wiedzę 

wykorzystuje nie tylko podczas zajęć, ale również w rozmaitych konkursach. W obecnym roku szkol-

nym osiągnęła ogromny sukces. Zdobyła tytuł Laureata I etapu Konkursu Ortograficznego Kaktus/ 

wojewódzki/. Zajęła I miejsce i zdobyła tytuł Gminnego Mistrza Ortografii. W Szkolnym Konkur-



18 

 

sie Kolęd i Pastorałek zajęła III miejsce. W szkolnym konkursie wiedzy o Mikołaju Koperniku wy-

walczyła II miejsce. Reprezentowała szkołę podczas Festiwalu Piosenki „ Pod Szczęśliwą Gwiazdą” 

organizowanym przez Pałac Młodzieży w Tarnowie oraz w Przeglądzie Piosenki Dziecięcej organi-

zowanym przez MOK w Brzesku. Ponadto w poprzednim roku szkolnym w Powiatowym Konkursie 

Plastycznym „ Jan Paweł II w moich oczach” zajęła II miejsce. Otrzymała wyróżnienie w konkursie 

plastycznym „Taki duży, taki mały… święty Jan Paweł II i ja” organizowanym przez Bibliotekę Uni-

wersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie. Wyróżnienie otrzymała również w Powiatowym 

Konkursie Plastycznym „ Malowane wiersze Tuwima”. W Szkolnym Konkursie „Baśniowy świat 

braci Grimm” zajęła II miejsce,  I miejsce w Szkolnym Konkursie Plastycznym „ Bezpieczni w ruchu 

drogowym” oraz II miejsce w konkursie „Wiersze Juliana Tuwima na wesoło”.  

 

26. Zelek Rozalia III c - dofinansowania wyjazdu wakacyjnego - Uczennica bardzo ambit-

na i pracowita, zawsze przygotowana do zajęć. Wzorowo wywiązuje się z powierzonych za-

dań.  Osiąga celujące wyniki w nauce. Biegle posługuje się zdobytymi wiadomościami. Wy-

różnia się wzorowym zachowaniem. Aktywnie włącza się w życie klasy, bierze udział w licz-

nych konkursach. Pięknie śpiewa i tańczy. Doskonale pracuje w zespole, dostrzega potrzeby 

rówieśników i chętnie pomaga. Wyróżnia się wysoką kulturą osobistą. W obecnym roku 

szkolnym zajęła III miejsce w Powiatowym Konkursie Recytatorskim Poezji M. Strzał-

kowskiej „Wierszyki łamiące języki”. Zdobyła wyróżnienie w Przeglądzie Piosenki Dziecięcej 

organizowanym przez MOK w Brzesku, tytuł Laureata podczas Festiwalu Piosenki „Pod 

Szczęśliwą Gwiazdą” organizowanym przez Pałac Młodzieży w Tarnowie. Wywalczyła  

II miejsce w Szkolnym Konkursie Recytatorskim „Poeci Dzieciom”. Zajęła II miejsce  

w Szkolnym Konkursie Kolęd i Pastorałek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


